

حادثه‌ها

دستگیری دزدان سنگ قبر

● شرق: سارقان سنگ قبرهای بهشت زهرا(س) به همراه چهار سنگ قبر سرتنی دستگیر شدند و به ۱۰ فقره سرقت اعتراف کردند. سرهنگ دوستعلی جلیلیان، فرمانده انتظامی شهرستان ری گفت: تیم عملیاتی کلانتری کهریزک در حال کشت‌زنی یک دستگاه خودروی وانت پیکان را با دو سرنشین در حال حمل تعدادی سنگ قبر مشاهده و بلافاصله برای متوقف‌کردن خودرو و بررسی موضوع اقدام کردند. وی افزود: مأموران انتظامی در بازدید خودرو چهار سنگ قبر نوشته‌شده که مشخص بود از قبر کنده شده، کشف کردند و در بررسی اولیه با حرف‌های ضد و نقیض دو سارق مواجه شدند و هر دو نفر را به کلانتری کهریزک منتقل کردند. جلیلیان اظهار داشت: در تحقیقات انجام‌شده متهمان سابقه‌دار به ۱۰ فقره سرقت سنگ قبر از بهشت زهرا(س) اعتراف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان ری گفت: پس از پایان تحقیقات و تشکیل پرونده متهمان تحویل مرجع قضائی شدند.

دستگیری سارق گوشواره‌های کودکان

● شرق: زن ۵۰ساله که با سوءاستفاده از غفلت والدین گوشواره‌های کودکان را سرقت می‌کرد، به دام افتاد. سرهنگ رسول بهرامی، سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری تهران بزرگ گفت: به دنبال دریافت خبری مبنی بر سرقت طلای کودک‌ی بازار امامزاده حسن دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار تیمی از مأموران قرار گرفت. وی با بیان اینکه واحد عملیات کلانتری برای شناسایی و دستگیری سارق به صورت محسوس و نامحسوس در بازار امامزاده حسن اقدام به کشت‌زنی کردند. افزود: مأموران زنی را که با غفلت والدین در حال بازکردن گوشواره دختر خردسالی بود مشاهده کردند. سارق در حالی که قصد فرار در شلوغی و ازدحام جمعیت را داشت دستگیر و در بررسی اولیه یک جفت گوشواره که لحظاتی قبل سرقت کرده بود، کشف شد. این مقام انتظامی بیان داشت: متهم که زنی ۵۰ساله است در کلانتری در تحقیقات اولیه و با مشاهده ادله و مدارک به جرم خود اعتراف کرد. بهرامی با اشاره به اینکه با توجه به سرقت‌های مشابه در کلانتری‌های مجاور تحقیقات بیشتر و شناسایی مالباختگان ادامه دارد خاطرنشان کرد: پرونده متهم به مرجع قضائی معرفی شد.

قتل افسر بازنشسته پلیس راهور

● یک منبع مطلع با ارائه جزئیاتی درباره قتل یکی از افسران بازنشسته نیروی انتظامی کرمان تأکید کرد که این موضوع در دست بررسی قرار دارد. یک منبع مطلع به ایرنا گفت: در پی کشف جسد سرهنگ بازنشسته پلیس راهور با نام مرتضی رضایی‌زاده در حوالی کارخانه سپیمان کرمان، اکیسی از عوامل پلیس آگاهی استان کرمان به محل عزیمت کردند و رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. به گفته وی، اقدامات فنی برای شناسایی قاتل یا قاتلان آغاز شده و تحقیقات اولیه کارآگاهان حاکی از آن است که به احتمال قوی این‌ قتل با انگیزه اختلافات شخصی انجام شده است. سرهنگ مرتضی رضایی‌زاده که آخرین سمت وی ریاست اداره فنی و مهندسی پلیس راهور استان کرمان بود، اردیبهشت امسال بازنشسته شده بود.

جدول ۴۱۸۵ • طراح: ییزن گورانی

افقی:

۱- عنصری رادیواکتیو که از خود پرتو آلفا ساطع می‌کند- بمب دستی ۲- بندگی- سنگ تراشی- بخش مراقبت‌های ویژه در بیمارستان ۳- شیوه استفاده از امکانات برای مقابله با دشمن- همسر زن- نوعی سطح شیب‌دار ۴- نامی دخترانه- اشاره- چله کمان ۵- شعار اسلام- امر قهقی که ترک و انجام آن مساوی است- پایتخت نروژ ۶- لاله‌الانله گفتن- اهل یزد- ماده اصلی تشکیل‌دهنده الماس ۷- ضمیری عربی- به هیچ وجه- هرگز نشود ۸- ساز استاد حسن کسایی- کارگردان فیلم مرد فیل‌نما- یک و یک ۹- خودروی بابری کوچک- کیسه حمل بار- موی گوسفند ۱۰- پرنده‌ای با پاهای بلند- ترس- از نیروهای سه‌گانه ارتش ۱۱- ابزار و وسایل- نوعی میمون- باخبر ۱۲- نفی عرب- بخشی از دستگاه گوارش- اسب آزموده ۱۳- کوارا بساد- رازی خطبه فدک- از هفت قلم آرایش قدیم بانوان ۱۴- جذاب و زینا- ثابت‌شده با دلیل- طلا ۱۵- غریبه- از القاب امام زمان(عج)

عمودی:

۱- نامربوط- الکل سفید- پایتخت انگلستان ۲- دیدار- مربوط به ذهن- روغنی با اسید چرب کم ۳- بیماری- فرزند عرب- اولین کتابی که ابن‌سینا تألیف کرد ۴- زربین- پایتخت سنگال- باران اندک ۵- کندن علف‌های هرز- خط تلفن- وزن‌کردن ۶- محروم- طریی برای قالی ایرانی- پارچه ابریشمی رنگین ۷- مساوی- نوعی ماهی در خلیج فارس- رهن دهنده ۸- کوسفند ماده- طولانی‌ترین بزرگراه

حوادث

محاكمه پسر نوجوان به اتهام قتل جوان بسیجی

شرق: پسر نوجوانی که در درگیری با یک بسیجی او را به قتل رسانده بود، در دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه رفت. به گزارش خبرنگار ما، متهم که نوجوانی زیر ۱۸ سال است، به قتل اعتراف کرد و مدعی شد قصدی برای کشتن نداشته و ضربه را بدون نیت قبلی وارد کرده است. براساس مدارک موجود در پرونده این قتل یک سال قبل اتفاق افتاد و مأموران در جریان آن قرار گرفتند. شواهد نشان می‌داد سجاد عضو پایگاه مقاومت بسیج انصارالامام تهران بوده که پس از درگیری با چند پسر جوان به قتل رسیده است. مأموران پلیس پس از بازبینی دوربین مداربسته یکی از بانک‌ها در اطراف محل جنایت دریافتند جوان بسیجی پس از صحبت با سه جوان از سوی آنها مورد حمله قرار گرفته است. پس از آن مأموران سراغ برادر قربانی رفتند و او در توضیح ماجرا گفت: برادرم به سه پسر جوان که هم‌محل‌های ما بودند، به خاطر متلک گویی به یک زن تذکر داده و آنها را امر به معروف کرده بود. به نظر آنها از سجاد کینه داشتند و برادرم را به قتل رسانده‌اند. به‌این‌ترتیب سه متهم در منطقه خاک‌سفید تهران بازداشت شدند و به درگیری با جوان بسیجی اعتراف کردند. در بررسی‌های بعدی مشخص شد که یکی از متهمان به نام شهرام ضربه‌های مرکب‌را را به سینه و پهلوی جوان بسیجی زده است؛ اما دو متهم دیگر نیز در آن درگیری حضور داشتند. شهرام در توضیح ماجرا گفت: من به‌عنوان پیک موتوری در یک آشپزخانه کار می‌کنم. صاحب رستوران با خودرواش در حال بردن غذا برای یکی از مشتری‌ها بود که آینه خودرواش با دست یک زن عابر برخورد کرد و همین موضوع باعث درگیری او با زن جوان شد. وقتی من و برادر صاحب رستوران به محل رفتم، یک جوان بسیجی وارد ماجرا شد و با هم درگیر شدیم. آن روز

یکپسر نوجوان درحال فرار از دست پلیس.

شرق: کارآگاهان پلیس آگاهی در تلاش هستند نوزاد هشت‌ماهه‌ای را که توسط دو زن ناشناس ربوده شده است، پیدا کنند. پلیس برای یافتن این نوزاد و دستگیری زنان کودک‌ربا از مردم درخواست کمک کرده است. هجدهم آبان امسال صدای فریادهای کمک‌خواهی زن جوانی در میدان مدرس شهری، توجه کسبه و رهگذران را به خود جلب کرد. این زن جوان فریاد می‌زد: «بچه‌ام را در دزدیدند، مردم کمکم کنید». به دنبال فریادهای زن جوان، موضوع به کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی پایتخت اعلام و تحقیقات برای یافتن کودک ربوده‌شده آغاز شد. زن جوان در تحقیقات اولیه گفت: مدتی قبل از شوهرم جدا شدم، اما پسرم به نام ماهور را نزد خودم نگه داشتم. در این مدت در بازار دست‌فروشی می‌کردم. روز حادثه دو زن جوان سراغم آمدند و یک لیوان چای تعارف کردند. زن جوان ادامه داد: وقتی چای را خوردم، درحالی‌که پسر هشت‌ماهه‌ام در آغوشم بود از بازار بزرگ شهری را میدان مدرس

ماهور را نزد خودم نگه داشتم.

شرق: دو نفر که با راه‌اندازی سایت فروشگاه مجازی جعلی از ۶۰۰ نفر بالغ بر ۸۰۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بودند، شناسایی و دستگیر شدند. در پی وصول شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر اینکه از سوی یک فروشگاه مجازی مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌اند، بررسی موضوع از سوی کارشناسان پلیس فتا به‌صورت تخصصی آغاز شد. در تحقیقات صورت‌گرفته مشخص شد شاکیان در فضای مجازی با یک سایت فروشگاه مجازی آنلاین درخصوص فروش لوازم خانگی و لوازم الکترونیکی که اجناس جذاب و ارزان‌قیمت را تبلیغ می‌کرد، مواجه شده و پس از انتخاب کالای مدنظر خود، به درگاه پرداخت الکترونیکی که در این سایت بود، رفته و مبلغ درخواستی را پرداخت

ماهور را نزد خودم نگه داشتم.

شرق: فردی که با دادن مشاوره در خرید و فروش ارز دیجیتال، اقدام به کلاهبرداری از شهروندان شمال کشور کرده بود، بعد از دستگیری به جرائمش اعتراف کرد. با مراجعه چند نفر از شهروندان به پلیس فتا و طرح شکایت مبنی بر سرقت موجودی کیف پول الکترونیکی آنها، رسیدگی به موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتای استان مازندران قرار گرفت. یکی از شاکیان در اظهارات خود عنوان کرد: مدتی قبل به قصد سرمایه‌گذاری و کسب سود اقدام به ساخت



راه افتادم و پیاده رفتم. آن دو زن هم کنار من حرکت می‌کردند تا اینکه چند دقیقه بعد احساس کردم دست ما‌هایم لمس شد و روی زمین افتادم. در همین حین دو زن جوان که صورت‌هایشان را با ماسک پوشانده بودند، کودکم را از آغوشم بیرون کشیدند و فرار



کردند. به دنبال اظهارات زن جوان، کارآگاهان جنایی به بازبینی دوربین‌های مداربسته اطراف محل حادثه پرداختند. در بازبینی دوربین‌ها مشخص شد دو زن جوان با چهره‌هایی ماسک‌دار سراغ مادر ماهور رفته‌اند. دوربین‌ها نشان می‌داد آنها در لحظه‌ای که زن جوان

کلاهبرداری ۸۰ میلیاردی فروشگاه قلبی

به جرائم خود اعتراف کردند. سرهنگ سیدمصطفی مرتضوی، رئیس پلیس فتای استان اصفهان، با بیان اینکه تاکنون ۶۰۰ مال‌باخته از اصفهان و سایر نقاط کشور در این پرونده مورد شناسایی قرار گرفته‌اند، گفت: برآورد‌های صورت‌گرفته کارشناسان از کلاهبرداری ۸۰ میلیاردی این متهمان حکایت دارد. این مقام انتظامی با اشاره به ساخت نماد الکترونیک جعلی توسط متهمان گفت: بزرگ‌ترین اولویت اعتمادساز برای شهروندان نماد الکترونیکی است، اما همان‌طور که ملاحظه می‌کنید، این

دستگیری سارق بزرگ ارز دیجیتال

اولیه مستندات دیجیتالی ارائه‌شده توسط شاکیان و انجام اقدامات تخصصی پی بردند رمز کیف پول دیجیتال توسط فردی که در خرید رمزارز به شاکیان مشاوره می‌داد، انجام شده و این فرد به دور از چشم آنها رمز کیف پول‌شان را به‌صورت تصویبرداری به سرقت برده و حساب آنها را خالی کرده است. با تلاش

تلفنی به من، برادرش و آشپزمان خبر داد. وقتی بهرام با ما تماس گرفت، خودمان را به محل رساندیم و درگیری دوباره شروع شد. مردم دور ما حلقه زده بودند که من از روی نادانی چاقو را از جیبم بیرون کشیدم و مرد جوان که قصد داشت با میانجیگری به درگیری پایان دهد، با ضربه چاقوی من شهید شد. وقتی پسر جوان روی زمین افتاد پا به فرار گذاشتم و فکر می‌کردیم او زنده باشد و سپس من غذایی را که همراهم بود، به آدرس سفارش‌دهنده بردم و پس از آن به خانه رفتم و بعد از آن از طریق دوستانم شنیدم که پسر جوان شهید شده است. فردای آن روز به آشپزخانه رفتم که پلیس من را دستگیر کرد. من اصلا خودم متوجه نشدم ضربات چطور وارد شده است و فکر نمی‌کردم ضربات را من زده باشم. هنوز هم یاد نمی‌آید دقیقاً چه اتفاقی افتاده است. ضمن اینکه موضوع درگیری به من ربطی نداشت. من برای حمایت از صاحبکارم وارد درگیری شدم. متهم در پاسخ به این سؤال که آیا می‌دانست مجازات قتل قصاص است، گفت: من حتی نمی‌دانستم مرتکب قتل شدم. اصلا تصور درستی از آنچه اتفاق افتاده بود، نداشتم. من کسی هستم که از کودکی کار کردم تا کمک‌خرج خانواده‌ام باشم. خیلی سختی کشیدم. اگر آدم خلفکاری بودم که کارگری نمی‌کردم، من از سر نادانی و ناآگاهی این کار را کردم و از اولیای‌دم درخواست دارم به خانواده‌ام رحم کنند و من را در این سن کم قصاص نکنند. بعد از گفته‌های متهم روان‌شناس مشاور نیز نظریه خود را اعلام کرد و سپس وکیل‌مدافع متهم در جایگاه قرار گرفت و خواستار اعمال ماده ۹۲ به نفع موکلش شد و گفت با توجه به نوجوان‌بودن متهم درخواست دارد قصاص از او ساقط شود. با پایان جلسه دادگاه قضات برای تصمیم‌گیری وارد شور شدند.

ماهور را بعد از آن هم دوربین‌ها نشان می‌داد

حواستش نبود، داخل چای ماده‌ای ریختند و به مادر ماهور دادند. بعد از آن هم دوربین‌ها نشان می‌داد کودک‌رباییان، ماهور را از آغوش مادرش دزدیدند و از محل متواری شدند. کارآگاهان تلاش‌های کسترد‌های را برای یافتن ردی از متهمان و نجات پسر ربوده‌شده در دستور کار قرار دادند و تحقیقات در این زمینه همچنان ادامه دارد. سرهنگ مرتضی تشاری، معاون جرائم جنایی پلیس آگاهی پایتخت، دراین‌باره گفت: از روز حادثه تاکنون ردیابی‌های پلیس برای یافتن کودک ربوده‌شده ادامه دارد، اما هنوز به نتیجه‌ای نرسیده است. بنابراین بازرس شعبه هشتم دادسرای شهری با درخواست انتشار تصویر متهم پرونده که یک زن است، از مردم خواست چنانچه کسی این فرد را می‌شناسد یا از محل نگهداری این کودک و از سرنوشت او اطلاع دارد، به ما‌هایم تماس دهد. این پرونده را پلیس ۱۱۰ یا اداره یازدهم پلیس آگاهی پایتخت به شماره ۵۱۰۵۵۵۱۱ تماس بگیرد یا به دادسرای شهری مراجعه کند.

ماهور را بعد از آن هم دوربین‌ها نشان می‌داد

افراد به‌صورت کاملاً حرفه‌ای نماد الکترونیک جعلی را ساخته و تمام استانداردهای ظاهری را رعایت کرده و با این کار توانسته بودند مردم را فریب دهند. رئیس پلیس فتای فرماندهی انتظامی استان اصفهان خاطرنشان کرد: برای جلوگیری از بروز این‌گونه کلاهبرداری‌ها، به نظر می‌آید متصدیان نماد الکترونیک باید سازوکار خود را اصلاح کنند تا به راحتی امکان جعل‌کردن این نماد وجود نداشته باشد. از طرفی دیگر به شهروندان هم توصیه می‌کنیم از پرداخت وجه در فروشگاه‌های آنلاین خودداری کرده و از فروشگاه‌هایی که مبلغ وجه را در منزل و هنگام تحویل کالا دریافت می‌کنند خرید کنند تا از درستی و سالم‌بودن کالا نیز اطمینان حاصل کنند.

کارشناسان پلیس فتا، هویت متهم مشخص شد و با اقدامات صورت‌گرفته محل احتضای او مورد شناسایی قرار گرفت. سپس متهم در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شد. متهم پس از دستگیری در ابتدا منکر هرگونه جرمی شد و با سخنان گمراه‌کننده قصد فریب پلیس را داشت، اما با هوشیاری کارشناسان پلیس فتا و رویه‌روشدن با ادله دیجیتال انکار‌ناپذیر به کلاهبرداری از حساب تعداد زیادی از شهروندان شمال کشور به مبلغ ۹۰ میلیارد ریال اعتراف کرد.

ماهور را بعد از آن هم دوربین‌ها نشان می‌داد

حل سودوکو سخت					
زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه					
قانون‌های حل جدول سودوکو:					
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یک تا ۹ نوشته شود، بدیهی است که هیچ عددی نباید تکرار شود.					
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یک تا ۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ عددی نباید تکرار شود.					

سودوکو ساده ۳۱۸۱

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه

سودوکو

سودوکو Sudoku یک واژه ترکیبی ژاپنی به معنای عده‌های بی‌تکرار است و امروزه به جدولی از اعداد گفته می‌شود که به عنوان یک سرگرمی رایج در نشریات کشورهای مختلف به چاپ می‌رسد.

رخداد

حلوای سمی، جان دو نفر را گرفت

● معاون درمان دانشکده علوم پزشکی بهبهان از فوت دو شهروند بر اثر مصرف مواد غذایی مشکوک خبر داد. محمدرضا خواجehپور اظهار کرد: حوالی روز چهارشنبه دو مرد بعد از مصرف مواد غذایی با علائم مسمومیت به مراکز درمانی مراجعه کردند. وی در ادامه گفت: بعد از انجام اقدامات اولیه درمانی و با توجه به اینکه بهبودی نسبی به دست نیامد، این دو بیمار به بیمارستان شهید مصطفی خمینی بهبهان منتقل شدند. محمدرضا خواجehپور افزود: در ساعت اولیه فردی که داری سن بیشتری بود یعنی تلاش‌های کادر درمان بیمارستان فوت کرد و فرد دیگر هم که در بخش ویژه تحت مراقبت بود، شش‌ماهه جمعه فوت کرد. معاون درمان دانشکده علوم پزشکی بهبهان تصریح کرد: با توجه به شرایط خاصی که این افراد داشتند موضوع به دستگاه محترم قضائی و پزشک قانونی اطلاع داده و دستورات لازم برای بررسی ابعاد و علل این ماجرا صادر شده است. علیرضا قاسمی‌نژاد دادستان عمومی و انقلاب شهرستان بهبهان اظهار کرد: روز چهارشنبه زنی ناشناس با دست داشتن سینی حلوا، نذری پخشی می‌کرد و دو متوفی که از شهر منصوریه برای انجام امور ثبتی به دفترخانه اسناد رسمی مراجعه کرده بودند پس از مصرف حلوا فوت شدند.

سرقت از خیران به بهانه نذورات نیمه شعبان

● افراد فرصت‌طلب و کلاهبردار با سوءاستفاده از مناسبت نیمه شعبان با ارسال پیامک جعلی به شهروندان، به دنبال جمع‌آوری کمک‌های مردمی و کلاهبرداری از آنان هستند. رئیس پلیس فتای اصفهان با اعلام این مطلب افزود: پیامک‌های ارسالی توسط این کلاهبرداران فاقد سرشماره رسمی است و ازسیم‌کارت‌های شخصی ارسال می‌شود و اخیراً در شبکه‌های اجتماعی با جعل هویت و عکس پروفایل خود اقدام به ارسال پیام یا برقراری تماس‌های صوتی می‌کنند. سرهنگ سیدمصطفی مرتضوی تصریح کرد: در بسیاری از موارد کلاهبرداران با معرفی شماره‌های کارت بانکی و جمع‌کردن حتی مبالغ اندک از تک تک مردم، سرمایه‌های مردم را به تاراج می‌برند. وی تأکید کرد: شهروندان نذورات خود را به تشکل‌های خیریه که دارای تأییدیه و مجوز فعالیت هستند اهدا و از واريز وجه به حساب افراد ناشناس که در شبکه‌های اجتماعی احساسات آنها را تحت تأثیر قرار می‌دهند، خودداری کنند.

کلاهبرداری به بهانه فروش ترقه

● رئیس پلیس فتای تهران گفت: برخی از مجرمان سایبری در پوشش فروش مباد محترقه اقدام به کلاهبرداری و برداشته‌های غیرمجاز از حساب بانکی شهروندان می‌کنند. سرهنگ داود معظمی‌گودرزی گفت: بر اساس قانون خرید و فروش و آموزش ساخت مواد محترقه و منفجره در فضای مجازی ممنوع بوده و پلیس با افراد متخلف قاطعانه برخورد می‌کند. وی با اشاره به اینکه مجرمان از هر بستری برای رسیدن به خواسته‌شان استفاده می‌کنند، گفت: این افراد شاید برایشان مهم نیست که گروه هدف کودکان و نوجوانان هستند یا با فروش آنها جان انسانی را به خطر می‌اندازند و با ایجاد سایت‌ها و صفحاتی در زمینه خرید و فروش اقدامات صورت‌گرفته محل احتضای او مورد شناسایی قرار گرفت. سپس متهم در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شد. متهم پس از دستگیری در ابتدا منکر هرگونه جرمی شد و با سخنان گمراه‌کننده قصد فریب پلیس را داشت، اما با هوشیاری کارشناسان پلیس فتا و رویه‌روشدن با ادله دیجیتال انکار‌ناپذیر به کلاهبرداری از حساب تعداد زیادی از شهروندان شمال کشور به مبلغ ۹۰ میلیارد ریال اعتراف کرد.

حل سودوکو سخت					
زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه					
قانون‌های حل جدول سودوکو:					
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یک تا ۹ نوشته شود، بدیهی است که هیچ عددی نباید تکرار شود.					
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یک تا ۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ عددی نباید تکرار شود.					

سودوکو ساده ۳۱۸۱

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه

سودوکو

سودوکو Sudoku یک واژه ترکیبی ژاپنی به معنای عده‌های بی‌تکرار است و امروزه به جدولی از اعداد گفته می‌شود که به عنوان یک سرگرمی رایج در نشریات کشورهای مختلف به چاپ می‌رسد.

حل سودوکو سخت					
زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه					
قانون‌های حل جدول سودوکو:					
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یک تا ۹ نوشته شود، بدیهی است که هیچ عددی نباید تکرار شود.					
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یک تا ۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ عددی نباید تکرار شود.					

ماهور را بعد از آن هم دوربین‌ها نشان می‌داد

ماهور را بعد از آن هم دوربین‌ها نشان می‌داد